



## ZAPROSZENIE NA WEBINAR

Zespół AUTOGLASS® Polska zaprasza Państwa do udziału w bezpłatnym webinarium pn. „Najnowsze Technologie Wymiany i Produkcji Szyb Samochodowych”.

Ilość osób, które mogą wziąć udział w wydarzeniu jest nieograniczona – Tym bardziej zachęcamy Państwa do przekazania zaproszenia swoim znajomym, współpracownikom i przełożonym. Zależy nam, aby każdy, kto jest zainteresowany tematem bezpieczeństwa oraz najnowszymi technologiami i trendami w branży, a także produkcją szyb samochodowych mógł skorzystać z wiedzy ekspertów w czasie trwania seminarium.

Webinarium odbędzie się 09 czerwca br. w godzinach około 10:00 – 13:50. Poruszymy zagadnienia takie jak produkcja szyb samochodowych w fabryce NordGlass, omówimy teorię wymiany szyb samochodowych, przedstawimy najnowsze technologie, trendy i przyszłość branży motoryzacyjnej. Umożliwimy Państwu obserwowanie naszych specjalistów podczas wykonywania usługi wymiany szyby samochodowej dzięki transmisji na żywo. A swoją fachową wiedzę podzielą się zaproszeni przez nas światowej klasy eksperci.

Seminarium internetowe poprowadzi Pani Joanna Zientarska, która jest dziennikarką motoryzacyjną i prezenterką radiową, znaną z audycji emitowanych w Antyradiu i Radiu Zet. Prowadzi motoryzacyjnego bloga, a zamiłowanie do czterech kółek odziedziczyła po swoim ojcu - Włodzimierzu Zientarskim. Pani Joannie będą towarzyszyć Jarosław Kuciński i Grzegorz Wroński – przedstawiciele działu technicznego AUTOGLASS® Polska, Robert Latocha - kierownik obszaru industrializacji w NordGlass .

W branży związanej z motoryzacją istotne są elastyczność, innowacyjność oraz monitorowanie trendów na rynku. Nowe technologie, dynamiczne przemiany i ciągłe szukanie nowatorskich rozwiązań sprawiają, że Fleet Manager, Broker, Przedstawiciel Firmy Ubezpieczeniowej, Nasz Dystrybutor oraz każdy zainteresowany branżą Automotive powinien śledzić nowości.

Aby wziąć udział w webinarium prosimy kliknąć w poniższy link wpisać swoje imię i nazwisko, a następnie kliknąć „WEJDŹ”. Prosimy powtórzyć czynność w dniu webinarium 09 czerwca 2021 na około 10 minut przed 10:00 – godziną rozpoczęcia webinarium :

<https://app.livewebinar.com/nordglass>

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w wydarzeniu

Zespół AUTOGLASS

**NORDGLASS Sp. z o.o.**

ul. Bohaterów Warszawy 11, 75-211 Koszalin, Polska

NIP 669-040-74-77 REGON 330013139 KRS: 0000281814

Sąd Rejonowy w Koszalinie, IX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy: 6.000.000,00 zł

